АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТАЗОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2009 года   № 74
О внесении изменений в  Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования организациям, оказывающим услуги по перевозке пассажиров автомобильным транспортом, утвержденным постановлением Главы муниципального образования поселок Тазовский от 25 февраля 2009 года № 18
В целях эффективного и целевого расходования средств бюджета муниципального образования, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования поселок Тазовский, Администрация поселка Тазовский  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования организациям, оказывающим услуги по перевозке пассажиров автомобильным транспортом следующее изменение часть 6 дополнить пунктом 6.9. следующего содержания:

«6.9. Администрация поселка сохраняет за собой право возмещать убытки по пассажирским перевозкам за предыдущие годы, в течение текущего финансового года».

	Глава  поселка
	                                         Н.А. Осиков